TORNEIRA PIA GIRATÓRIA MESA BICA ALTA C/ AREJADOR - 1/2" 
- confeccionada em metal cromado 
- acabamento em cruzeta, tipo C-33 

10 und Stock R$ 54,00 R$ 540,00 

Valor máximo total R$ 3.106,15 

Os itens 08, 20 e 21 restaram desertos. 
A licitação foi concluída com o valor total de R$ 7.711,45 (sete mil setecentos e onze e quarenta e cinco centavos).  

Londrina, 25 de Maio de 2023. Marcelo Baldassarre Cortez – Diretor Presidente – CMTU-LD.  

CODEL – INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DE LONDRINA 

EXTRATO 
ACORDO DE COOPERAÇÃO 
Instituições: Prefeitura do Município de Londrina, Secretaria Municipal Da Saúde e a Forrest Brasil Tecnologia Ltda.

[...]

e/ou credenciada conforme regulamentação da Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL, na modalidade de processamento de cobrança 
reversa. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Requisição de Compra nº 040/2023, Conta Contábil nº 3314010000 – Serviços Contratados. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR DO CONTRATO: O valor total estimado é de R$ 6.792.000,00 (seis milhões e setecentos e noventa e dois mil reais). 

DATA E ASSINATURA: Londrina, 02/06/2023 – Luciano Kühl e Pedro José Granja Sella (COMPANHIA DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO 
S.A.) e Gustavo Dumke (GD TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME.).